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ARCHITEKTURABRANŻA:

ADRES:

TYTUŁ RYSUNKU:

A5

BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO
WIELORODZINNEGO WRAZ Z GARAŻEM
PODZIEMNYM ORAZ NIEZBĘDNĄ
INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

PROJEKTANT:

SPECJALIZACJA:

SPRAWDZAJĄCY:

SPECJALIZACJA:

INWESTPROJEKT  P-1
ul. Łagiewnicka 54/56,

91-463 Łódź

ip@iplodz.pl.pl
www.iplodz.pl

1:100

TEMAT:

UL. MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO DZ. NR EWID.
116/3, 117/3, ORAZ 119/3, OBRĘB NR 7;
MIASTO KOLUSZKI

RZUT PIĘTRA 3. - BUD 1

mgr inż. arch. SŁAWOMIR KINALSKI

architektoniczna UPR. NR 11/R-204/ŁOIA/04

DATA: Maj  2022

mgr inż. arch. ANNA MOSTOWSKA

architektoniczna UPR. NR 120/00/WŁ
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M27 - 2P
50,58 m2

M31 - 2P
43,82 m2

M29 - 3P
56,57 m2

M28 - 3P
56,91 m2

M30 - 2P
45,31 m2

M34 - 2P
46,54 m2

M33 - 3P
61,87 m2

M32 - 3P
56,16 m2

Powierzchnia Użytkowa - 3. Piętro
Kat.

Komunikacja

M27

M28

M29

M30

M31

M32

M33

M34

Nr

3.1
3.2
3.3

3.27.1
3.27.2
3.27.3
3.27.4

3.28.1
3.28.2
3.28.3
3.28.4
3.28.5

3.28.6

3.29.1
3.29.2
3.29.3
3.29.4
3.29.5

3.29.6

3.30.1
3.30.2
3.30.3
3.30.4

3.30.5

3.31.1
3.31.2
3.31.3
3.31.4

3.31.5

3.32.1
3.32.2
3.32.3
3.32.4
3.32.5

3.32.6

3.33.1
3.33.2
3.33.3
3.33.4
3.33.5

3.33.6

3.34.1
3.34.2
3.34.3
3.34.4

Nazwa pomieszczenia

Klatka sch.
Komunikacja
Komunikacja

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Hol
Łazienka

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Sypialnia
Hol
Łazienka
Pow. pod ścianami działowymi
do możliwego demontażu

Salon z aneksem kuch.
Sypialnia
Hol
Łazienka

Powierzchnia

16,06
27,49
2,32
45,87 m²

27,40
16,40
2,95
3,83
50,58 m²

19,87
9,68
14,83
6,03
4,75

1,75

56,91 m²

21,88
8,51
8,60
11,75
4,02

1,81

56,57 m²

19,90
9,92
9,50
4,92

1,07

45,31 m²

19,90
9,18
8,78
4,92

1,04

43,82 m²

17,74
9,18
14,46
8,95
4,87

0,96

56,16 m²

28,27
10,64
8,63
8,89
3,77

1,67

61,87 m²

20,78
15,52
4,66
5,58
46,54 m²
463,63 m²


